
 

 

UCHWAŁA NR XLI/263/2013 

RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/189/2013 Rady Gminy Olszanka z dnia 4  stycznia 2013 r. 

 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594, z 2013 r. poz. 645, z 2013 r. poz. 1318), Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonać zmian wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w roku budżetowym 2013.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Walenty Oliwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 2950



Załącznik Nr 1 

  do Uchwały Nr XLI/263/2013  

Rady Gminy Olszanka  

z dnia 18 grudnia 2013 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo -3 915,00 

 01030  Izby rolnicze  -3 915,00 

  2850  
wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%  uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego  
-3 915,00 

750   Administracja publiczna -4 7 05 5,00 

 75023  Urzędy gmin miast i miast na prawach powiatu) -43 785,00 

  4010  wynagrodzenie osobowe pracowników  -43 785,00 

757   Obsługa długu publicznego 30 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  
30 000,00 

  8110  

odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek  

30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 970,00 

 80101  Szkoły podstawowe  4 700,00 

  2590  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

3 270,00 

  4210  zakup materiałów i wyposażenia  2 800,00 

  4260  zakup energii  1 000,00 

  4270  zakup usług remontowych  500,00 

  4300  zakup usług pozostałych  400,00 

 80104  Przedszkola  2 000,00 

  4260  zakup energii  1 200,00 

  4400  
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe  
800,00 

 80110  Gimnazja  12 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  1 000,00 

  4210  zakup materiałów i wyposażenia  -1 000,00 

  4300  zakup usług pozostałych  2 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  -2 000,00 

  4010  wynagrodzenie osobowe pracowników  -2 000,00 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2950


		2013-12-31T12:52:13+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




